МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     26.05.2022              .                                          №1495/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии

(протокол №7 от 26.05.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. БАШАРОВ Алексей Александрович 189 бал.

 2. ЯЗОВСКИХ Владислав Дмитриевич 187 бал.

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

 1. ЦЮНИК Никита Павлович 183 бал.

Направление 11.03.01 «Радиотехника»

 1. АБМАЕВ Сергей Владимирович 252 бал.

 2. ГОФЕРБЕРГ Владимир Александрович 269 бал.

 3. СЕМЕНЮК Антон Анатольевич 233 бал.

Направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы

связи»

 1. АНТОНОВ Александр Вячеславович 221 бал.

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

По личному составу студентов

 1. КОМАРОВ Илья Михайлович 176 бал.

 2. ПЫСИН Юрий Владимирович 243 бал.

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. БАЛАЧИЙ Максим Анатольевич 247 бал.

 2. КОНОВАЛОВ Никита Андреевич 205 бал.

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

 1. АМЗИН Жанибек Тлеубердеевич 181 бал.

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

 1. ИЗОТОВ Степан Андреевич 169 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

 1. КУЖАБАЕВ Ершат Канагатович 165 бал.

 2. ТКАЧЕНКО Анастасия Алексеевна 165 бал.

Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность»

 1. ЕСИНА Валентина Сергеевна 233 бал.

 2. КЫССА Сергей Михайлович 202 бал.

 3. МАМАЗАЛЕЕВ Фархат Фаритович 198 бал.

 4. РЫЖОВА Елена Викторовна 174 бал.

Специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность»

 1. ПОТАПОВ Александр Сергеевич 226 бал.

 2. ПРИВЕЗЕНЦЕВ Денис Петрович 261 бал.

Направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

 1. ПАЛУХИН Василий Александрович 180 бал.

Специальность 38.05.02 «Таможенное дело»

 1. НАБОКИНА Евгения Николаевна 217 бал.

 2. ЧЕРНОГОЛОВИНА Анастасия Андреевна 215 бал.

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело»

 1. ЭЙСНЕР Ангелина Александровна 225 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 17.02.2023